



Oznaczenie sprawy P32/2023

Zabrze, dnia 05.07.2023 roku

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa energii elektrycznej na potrzeby ZPWik sp. z o.o na rok 2024**”.

PYTANIE 1

Wykonawca , mając na uwadze odpowiedź na pytanie nr 1 do SWZ z dn. 5.07.2023, informuje, że system rozliczeniowy Wykonawcy, nie posiada funkcjonalności, opisanej w § 10 ust 3 wzoru umowy , w związku z tym nie jest możliwe dołączanie do faktury w/w, wymaganych zestawień.

Jednocześnie Wykonawca informuje, iż jest możliwe przesłanie wymaganego zestawienia w osobnej korespondencji (np. w pliku Excel) lub Zamawiający może generować i pobierać dowolne zestawienia, po utworzeniu konta na platformie E-BOK Wykonawcy.

Czy Zamawiający dopuści, powyższe rozwiązanie, zaproponowane przez Wykonawcę?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że zmienia treść §10 ust. 3 umowy.

Było: W przypadku, o którym mowa w ust. 2, do każdej faktury Wykonawca załączy zestawienie określające ilość energii elektrycznej pobranej w poszczególnych punktach poboru oraz wysokość należności z tego tytułu.

Jest: W przypadku, o którym mowa w ust. 2, do każdej faktury Wykonawca załączy zestawienie określające ilość energii elektrycznej pobranej w poszczególnych punktach poboru oraz wysokość należności z tego tytułu. Zamawiający dopuszcza przesłanie wymaganego zestawienia w odrębnej korespondencji lub poprzez udostępnienie odpowiedniego zestawienia na internetowej platformie obsługi klienta udostępnionej przez Wykonawcę.